

SMLOUVA

Na dodávku svařovacího poloautomatu

uzavřená mezi:

Objednavatelem:

Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola Brno, Sokolská, příspěvková organizace

Sídlo: Sokolská 366/1, 602 00 Brno

Zastoupen: Ing. Ladislav Němec

IČ: 00559415

DIČ: CZ00559415

Bankovní spojení:

Č. účtu:

(dále „objednavatel“)

a

Dodavatelem:

WELD PROFI s.r.o.

Veslařská 205

63700 Brno

IČO 25542753

DIČ CZ25542753

Bankovní spojení:

Článek I

Předmět a účel smlouvy

1.1. Úprava práv a povinností smluvních stran souvisejících s dodáním vybavení – svařovacího poloautomatu LORCH MICORMIG 300 AG Basic Plus + příslušenství.

Článek II

Práva a povinnosti zhotovitele

2.1. Zhotovitel se zavazuje dodat zařízení a instalovat je v budově školy v termínu do 12.4.2024.

Článek III
Práva a povinnosti objednavatele

3.1. Objednavatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli potřebnou součinnost.

Článek IV
Cena a platební podmínky

4.1. Smluvní strany se dohodly na smluvní ceně 82.385,- Kč bez DPH

4.2. Faktura bude vystavena po dodání díla se 14 denní splatností.

Článek V
Závěrečná ustanovení

5.1. Jakékoli změny této smlouvy mohou být provedeny ve formě písemných dodatků.

5.2. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

V Brně dne 10.4.2024

dodavatel

objednavatel

Dodavatel:

WELD PROFI s.r.o.
Veslařská 205
637 00 Brno-Pisárky

IČ: 25542753
DIČ: CZ25542753

Telefon:
Mobil: +

Fax: +

E-mail: obchod@weldprofi.czwww.weldprofi.cz

Číslo účtu:

Variabilní symbol: 202400676

Konstantní symbol: 0308

Objednávka č.: ze dne:

Odběratel: IČ: 00559415

DIČ: CZ00559415

Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola
škola Brno, Sokolská,
příspěvková organizace
Sokolská 366/1
602 00 Brno-střed

Datum vystavení:

10.04.2024

Datum splatnosti:

11.05.2024

Datum uskutečnění plnění:

10.04.2024

Forma úhrady:

Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Objednávka č.: 17/2024/KO						
LORCH MICORMIG 300 AG Basic Plus 3x400V	1 ks	68 000,00	68 000,00	21%	14 280,00	82 280,00
Výr. číslo 4117-3210-0009-4						
LORCH NFC-karta Full-Process SYNERGIC	1 ks	8 500,00	8 500,00	21%	1 785,00	10 285,00
LORCH MIG hořák ML2400/4m	1 ks	2 480,00	2 480,00	21%	520,80	3 000,80
LORCH zemnicí kabel 70mm2/3m	1 ks	1 380,00	1 380,00	21%	289,80	1 669,80
GCE Redukční ventil Argon ProControl 2man.	1 ks	1 940,00	1 940,00	21%	407,40	2 347,40
Adaptér civky PRO 2 zámký jednoduchý	1 ks	85,00	85,00	21%	17,85	102,85
Součet položek			82 385,00		17 300,85	99 685,85
CELKEM K ÚHRADĚ						99 685,85

Související doklady:

09.04.2024 výdejka č. 242200862

Zboží je až do úplného zaplacení majetkem prodávajícího.

Zboží uvedené na faktuře, na které se vztahuje § 13, odst. 5, zák. 22/97 o shodě, Sb., vyhovuje stanoveným technickým požadavkům.

Společnost je zapojena v Systému sdruženého plnění EKO-KOM pod klientským číslem: EK-F06030362.

Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 31997

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši 0,05% za každý den prodlení.

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		
0,00	12%	0,00	0,00
82 385,00	21%	17 300,85	99 685,85

Razítko:

Převzal: